PREFEITURA MUNICIPAL

FAZEND/1
RIO GRANDE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2021
PROTOCOLO nº.24784/2021

A Comissão Especial de Análise e Julgamento de Credenciamento da Secretária Municipal de
Saúde de Fazenda Rio Grande instituída pela Portaria nº. 107/2021, no uso de suas atribuições
legais, torna público que realizará a Chamada Pública com o objeto de Credenciamentos para
prestação de serviços médicos na especialidade de clinica médica para as Unidades e Serviços
de Saúde do Município, conforme necessidade da Secretária Municipal de Saúde. Prazo para o
Recebimento dos Envelopes: Ocorrerá no dia 02 de Julho d_e 2021 das 1 0:h00min ás
12:h00min. Local para entrega dos documentos: Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande,
situada à Rua Jacarandá, nº 300 - Nações - Sala de Licitações da Prefeitura. O Edital completo
estará à disposição dos interessados a partir de 17 de Junho de 20:21, no endereço eletrônico
http://www.fazendariogrande.pr.gov.br/ e na Secretaria Municipal de Administração - Setor de
Licitações. A Abertura .dos Envelopes: Ocorrerá em até 48hrs após a entrega dos documentos
por parte da Comissão Permanente de Licitações para a Comiss;ão instituída pela Portaria
nº.107/2021 - SMS.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº129/2021- Data: de 16
de junho de 2021.

Fazenda Rio Grande/PR, 16 de Junho de 2021

Ka,i ~Dias
Presidente